
Údaje platné ke dni: 21. května 2015 04:55 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl , vložka L 10117
Datum zápisu: 8. května 2015
Spisová značka: L 10117 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Sokol Val z.s.
Sídlo: č.p. 58, 518 01 Val
Identifikační číslo: 039 99 173
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem spolku a předmětem hlavní činnosti je veřejně prospěšná činnost v níže
uvedených oblastech:
provozování tradičních (turistika, cykloturistika, cyklistika, futsal, nohejbal,
běžecké lyžování, lyžování, snowboarding apod.) i netradičních (kubb, frees-bee
apod.) sportů a obdobné činnosti v rámci zapojení do sportovních,
tělovýchovných a turistických aktivit, tuto činnost organizovat a vytvářet pro ni
materiální a tréninkové podmínky,
vytváření širokých možností užívání svých sportovišť pro zájemce z řad
veřejnosti,
budování, pořizování, provozování a udržování veškerých sportovních a jiných
zařízení, která Sokol vlastní nebo užívá,
vedení svých členů a ostatních zájemců o sport k dodržování základních
sportovních, etických, estetických a mravních pravidel,
hájení zájmů svých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a
samosprávy, s ostatními partnery (organizacemi i jednotlivci),
zajišťování vzdělávání svých členů i veřejnosti nejen v oblasti sportu, např.
pořádáním školení a přednášek,
organizování sportovních, kulturních a společenských akcí, vnitrostátních i
zahraničních turistických zájezdů a pobytů,
vytváření ekonomické základny pro plnění svých cílů a to zejména vlastní
činností,
přijímáním a využíváním finančních prostředků z poskytnutých dotací a grantů
samospráv, Královehradeckého kraje či dalších státních institucí a finanční
podpory z fondů Evropské unie.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Vedle hlavní činnosti může spolek vyvíjet též vedlejší hospodářskou činnost
spočívající v podnikání nebo jiné výdělečné činnosti, je-li její účel v podpoře
hlavní činnosti nebo v hospodárném využití spolkového majetku. Zisk z činnosti
spolku lze použít pouze pro spolkovou činnost včetně správy spolku. O předmětu
vedlejší hospodářské činnosti rozhoduje valná hromada.

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán -
předseda:

Předseda:
 LUBOŠ ŘEHÁK, dat. nar. 2. listopadu 1967

č.p. 58, 518 01 Val
Den vzniku funkce: 8. května 2015

Počet členů: 1



oddíl L, vložka 10117

Údaje platné ke dni: 21. května 2015 04:55 2/2

Způsob jednání: Předseda je statutárním orgánem spolku, který je oprávněn za něj samostatně
jednat ve všech věcech. Za spolek může rovněž jednat předsedou pověřený člen
nebo zaměstnanec spolku.


		2015-05-22T08:07:59+0200
	Krajský soud v Hradci Králové
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




